
Ballafusi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Tabone Alessandro (07/1282) 4 9 2 5 4 7 4 12 4 8 4 6 4 8 4 7 4 7 2 6

Di Masi Anselmo (07/1281) 4 9 4 9 4 7 4 9 4 8 4 8 4 6 0 0 2 6 4 9

Vecchiato Giovanni (07/1280) 0 0 2 5 0 0 3 7 3 8 2 4 2 6 4 8 2 1 4 6

Massimino Biagio (07/1384) 4 8 3 8 4 9 4 5 0 0 0 0 4 6 4 6 2 1 0 0

Mangiacasale Andrea (07/1284) 3 6 2 2 2 6 1 3 2 3 2 6 2 1 2 5 2 1 2 4

Carrirolo Maurizio (07/1283) 0 0 2 3 2 2 0 0 2 0 2 1 0 0 2 1 2 5 4 10

Mancuso Giuseppe (07/1285) 1 3 1 0 0 0 0 0 1 3 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tabone Alessandro 07/1282 36 75 2,08

Di Masi Anselmo 07/1281 34 71 2,09

Vecchiato Giovanni 07/1280 22 45 2,05

Massimino Biagio 07/1384 25 43 1,72

Mangiacasale Andrea 07/1284 20 37 1,85

Carrirolo Maurizio 07/1283 16 22 1,38

Mancuso Giuseppe 07/1285 7 10 1,43

Carrozzeria Rinnova

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Cutellè Andrea (07/182) 4 7 4 9 4 5 4 9 4 7 4 5 4 7 4 3 4 3 4 3

Quagliero Alberto (07/300) 4 6 2 0 3 8 2 5 4 6 4 6 2 2 4 7 4 6 2 0

Ricci Luca (07/305) 2 4 4 6 4 5 4 7 4 5 0 0 4 5 4 5 4 4 4 5

Pattaro Maurizio (07/124) 4 7 2 1 4 10 2 5 2 2 4 4 2 2 2 0 4 6 4 4

Gianotti Pret Erika (07/181) 2 2 4 0 1 0 4 0 2 0 4 5 4 5 2 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cutellè Andrea 07/182 40 58 1,45

Quagliero Alberto 07/300 31 46 1,48

Ricci Luca 07/305 34 46 1,35

Pattaro Maurizio 07/124 30 41 1,37

Gianotti Pret Erika 07/181 25 12 0,48

Le Pecore Nere

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Falco Daniele (07/222) 4 9 4 8 4 6 4 6 4 10 4 7 4 7 4 12 4 11 4 3

Biava Gabriele (07/339) 0 0 4 5 2 2 4 7 3 3 4 6 4 7 4 10 4 10 4 6

Dezutti Claudio (07/227) 4 0 2 0 4 5 2 3 4 4 2 1 0 0 4 9 2 1 4 6

Dezutti Gian Paolo (07/199) 2 3 2 1 2 3 0 0 4 4 0 0 4 4 2 3 2 2 0 0

Furini Dennis (07/1331) 4 1 2 2 4 3 2 0 1 0 2 1 4 3 2 3 2 2 4 3

Caser Andrea (07/265) 0 0 2 0 0 0 4 6 0 0 4 6 0 0 0 0 2 3 0 0

Andreo Tamara (07/203) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Falco Daniele 07/222 40 79 1,98

Biava Gabriele 07/339 33 56 1,70

Dezutti Claudio 07/227 28 29 1,04

Dezutti Gian Paolo 07/199 18 20 1,11

Furini Dennis 07/1331 27 18 0,67

Caser Andrea 07/265 12 15 1,25

Andreo Tamara 07/203 2 0 0,00

Monkeys Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Peterle Gerard (09/143) 4 4 4 4 4 8 2 6 4 8 4 11 4 11 4 5 4 2 4 3

Vout Ezio (09/141) 4 5 4 7 4 8 4 9 4 6 4 8 4 6 4 3 4 3 4 7

Erriquez Claudio (09/132) 4 9 0 0 4 6 4 5 4 0 2 4 4 9 0 0 4 5 4 2

Dialley Omar (09/149) 0 0 4 3 4 7 4 5 4 4 4 5 4 4 4 1 4 2 2 1

Vierin Luca (09/144) 4 4 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 4 2 0 0 2 0

Vuot Giuseppe (09/221) 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Peterle Gerard 09/143 38 62 1,63

Vout Ezio 09/141 40 62 1,55

Erriquez Claudio 09/132 30 40 1,33

Dialley Omar 09/149 34 32 0,94

Vierin Luca 09/144 14 6 0,43

Vuot Giuseppe 09/221 4 1 0,25



Olympic Mandragola

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Lai Gabriele (07/1241) 4 4 4 9 2 3 4 7 4 8 4 8 4 5 4 8 4 8 4 10

Datrino Carlo (07/1424) 2 0 4 11 4 9 4 1 4 9 4 3 2 3 4 7 4 9 4 9

Carrieri Nicola (07/1244) 2 3 0 0 2 2 0 0 2 0 4 7 4 3 4 9 4 6 4 5

Ferrari Davide (07/1242) 2 2 4 9 2 0 4 2 4 7 4 0 0 0 4 9 2 1 0 0

Caretto Luca (07/1243) 4 2 4 4 4 5 4 2 0 0 0 0 4 7 0 0 2 1 4 6

Grosso Moreno (07/1452) 0 0 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Lamotta Davide (07/1425) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lai Gabriele 07/1241 38 70 1,84

Datrino Carlo 07/1424 36 61 1,69

Carrieri Nicola 07/1244 26 35 1,35

Ferrari Davide 07/1242 26 30 1,15

Caretto Luca 07/1243 26 27 1,04

Grosso Moreno 07/1452 6 1 0,17

Lamotta Davide 07/1425 2 0 0,00

Try Again

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Sauro Alex (07/773) 4 12 4 10 4 5 4 9 4 10 4 10 4 9 4 7 4 11 4 11

Dellacasa Simone (07/541) 4 12 4 10 4 9 4 6 4 8 4 8 4 7 4 9 4 11 4 9

Colombo Alessandro (07/1167) 4 5 4 7 4 2 4 3 4 5 4 6 4 7 4 3 4 7 4 11

Blasotta Lucia (07/774) 4 8 4 5 4 1 4 5 4 5 4 6 4 4 4 2 4 7 4 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sauro Alex 07/773 40 94 2,35

Dellacasa Simone 07/541 40 89 2,23

Colombo Alessandro 07/1167 40 56 1,40

Blasotta Lucia 07/774 40 48 1,20


